Luxuriae peccata: speciale foeditatem habent 11; consummata iuxta naturam 15 ss.; contra naturam 29 ss.; non consummata 48 ss.; num in iis detur ignorantia invincibilis 13; externa 51 ss.; interna 61.

M.

Malthusianismus: quid sit 72 v. **Onanismus.**

Masochismus: quid sit 47.

Matrimonium: matrimonii usus v. **Actus coniugalis.**

Menstruatio: quid sit 41; quomodo tractandae, quae m. patiuntur 41; usus matrimonii tempore menstruationis 82.

Meretricium: quid sit 16; num meretrices permitti possint 17 v. **Fornicatio.**

»Modell« 60.

Motus carnales: quid sint, graves, leves 48; eorum malitia 49; quae resistantia eis opponenda 50.

O.

Onanismus: quid sit; duplex modus 72; grave peccatum est 73; cooperatio ad primum modum ex gravi, ad alterum modum solum ex gravissima causa licita est 74; media cavendi onanisi 75; num coniuges de eo interrogandi a confessario 76.

Onanista: num de peccato monendus, si in bona fide sit 76; num uxor onanistae debitum reddere possit, num debeat, num ab eo petere possit 74.

Oppressa: quando immunis sit a peccato 24; an possit semen expetere 69.

Oscula inhonesta: malitia diversorum osculorum 56; num liceat admittere oscula libidinosa 60.

P.

Paederastia: quid sit 43, 47.

Partes corporis: quae ex se non incitant, minus incitant, ex se incitant 51.

Pathologici status 40.

Peccata luxuriae v. Luxuria.

Perversio sexualis: quid sit et quotplex sit, eius imputabilitas 47.

Pollutio: quid 29; eius essentia specifica 29; omnes pollutiones eiusdem sunt speciei 31; ex circumstantiis diversae sunt speciei 31; voluntaria, involuntaria, passiva 30; malitia pollutionis in se voluntariae 34; in causa voluntariae 35; quando adsit sufficiens causa permittendi pollutionem 36, 37; num liceat pruritum abigere, etsi sequatur pollutio 38; quomodo curanda 39; eius discrimin a distillatione 40.

— *nocturna*: eius causa 32; eius malitia 33.

— *feminea*: quid sit 6; malitia specifica 30.

— *naturalis*: num mala sit 33; num eius desiderium malum sit 33.

Prostitutio: quotplex sit, an licita sit 18.

Pudor: quid sit, quis eius finis 3.

R.

Raptus: quid sit 27; duo peccata includit 28.

S.

Sacrilegium carnale: quid sit 25; duo peccata continet 26; personale locale, reale quomodo committatur 26.

Sadismus: quid sit 47.

Seminatio: ex parte viri, ex parte mulieris quid sit 64.

Sermones in honesti: tripliciter peccaminosi eses possunt 58; sermones turpes audire, quale peccatum sit 58.

Sexualitas contraria: quid sit 47.

Sodomia: quid sit, quotplex sit 42; in quo eius essentia constat 42; eius malitia 43; perfecta et imperfecta specie differunt 43; quae intelligatur reservata 43.